
 
Dosen : AGUS PRIADI 

Matakuliah : TEACHING ENGLISH AS FOREIGN  LANGUAGE (0017) 

SKS : 3 

Kelas : 33.4A.25 - 33404 

Jumlah Mahasiswa : 18 

 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 206-M1 16 Maret 

2023 

Language Learning And Teaching Teaching English As Foreign Language Tefl Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-12:30 

Masuk: 

10:01:46 

Keluar: 

12:19:45 

02 207-

M1 (Kp) 

27 Maret 

2023 

Approach Method And Technique LT Basic Aspect Students Learn About The Approach Method And Technique In Language Teaching 

Learning 
Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-12:30 

Masuk: 

10:01:51 

Keluar: 

12:22:45 

03 206-M1 30 Maret 

2023 

Syllabus And Lesson Plan Syllabus And Lesson Plan Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-12:30 

Masuk: 

10:02:42 

Keluar: 

12:39:25 

04 206-M1 6 April 2023 Techniques And Assessment For Teaching Listening And 

Reading 
Techniques And Assessment For Teaching Listening And Reading Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-12:30 

Masuk: 

10:01:09 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

Keluar: 

12:24:42 

05 206-M1 13 April 2023 Techniques And Assessment For Teaching Speaking And 

Writing 
Techniques And Assessment For Teaching Speaking And Writing Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-12:30 

Masuk: 

10:01:10 

Keluar: 

12:20:52 

06 206-M1 4 Mei 2023 Language Assessment Language Assesment Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-12:30 

Masuk: 

10:01:14 

Keluar: 

12:17:13 

07 206-M1 11 Mei 2023 Quiz Review Quiz Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-12:30 

Masuk: 

10:10:13 

Keluar: 

12:20:33 

08 -206-M1 -16 Mei 2023 (UTS) -Berjalan Lancar  Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-12:30 

Masuk: 

10:10:13 

Keluar: 

12:20:33 

09 206-M1 25 Mei 2023 Microteaching Session Siswa Praktek Mengajar Tepat Waktu 

Jadwal: 
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10:00-12:30 

Masuk: 

10:01:53 

Keluar: 

12:15:52 

10 207-M1  5 Juni 2023 Microteaching Session Micro Teaching Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-12:30 

Masuk: 

10:05:44 

Keluar: 

12:30:26 

11 206-M1 8 Juni 2023 Microteaching Session Micro Teaching Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-12:30 

Masuk: 

10:01:53 

Keluar: 

12:16:56 

12 206-M1 15 Juni 2023 Microteaching Session Micro Teaching Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-12:30 

Masuk: 

10:05:54 

Keluar: 

12:17:17 

13 206-M1 22 Juni 2023 Microteaching Session Micro Teaching Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:00-12:30 

Masuk: 

10:01:36 

Keluar: 

12:20:36 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

14 202-M1  4 Juli 2023 Microteaching Session Micro Teaching Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:32:29 

Keluar: 

09:52:54 

15 202-M1  7 Juli 2023 Microteaching Session Micro Teaching Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:35:22 

Keluar: 

09:54:28 

16 -202-M1  15 Juli 2023 (UAS) -Berjalan Lancar - Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:35:22 

Keluar: 

09:54:28 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Presensi Mahasiswa 33.4A.25  
 

 

NO NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JUMLAH 

1.  33210014 CIKA HAERUN NISA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

2.  33210019 ALIFIO AMARTYA RAMADHAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

3.  33210020 MUHAMMAD YUSUF AULIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

4.  33210029 PUTRI WINANTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

5.  33210033 WULAN ANJARWATI KUSUMA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

6.  33210036 RANGGA NUR HIDAYAT 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

7.  33210045 MAGDALENA SIHOTANG 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

8.  33210059 INDAH SEPTI PURNAMA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

9.  33210075 AGNES VERONIKA JULIA WALA 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 14 

10.  33210088 NAFTALIE GRACE SIPAYUNG 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11.  33210097 YOSINA MARIA KEZIA KABARESSY 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 13 

12.  33210112 DAFFA PRADITYA DEVANO RAMADHAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

13.  33210120 ADELINDA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

14.  33210128 KRESENSIA IRVANI ALFIYANTI 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

15.  33210139 LOUIS MARCO KURNIAWAN 1 1 0 0 1 1 0 1 0 1 0 0 1 1 1 1 10 

16.  33210149 AHMAD RABBANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

17.  33210150 FARDINA SISKA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33210014-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33210019-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33210020-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33210029-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33210033-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33210036-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33210045-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33210059-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33210075-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33210088-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33210097-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33210112-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33210120-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33210128-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33210139-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33210149-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33210150-25-BSI.js


NO NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JUMLAH 

18.  33210196 BUDIYANTO HADIPRAWIRA 0 0 0 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 11 

 

 

 

# Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

      Jumlah hadir 17 17 14 16 18 18 17 18 16 17 16 15 16 17 18 18 

 

 

 

Penilaian Mahasiswa 33.4A.25 
 

No Nim Nama Presensi Tugas Uts Uas Grade Akhir 

1.  33210014 Cika Haerun Nisa 100 95 42 95 A 

2.  33210019 Alifio Amartya Ramadhan 100 90 50 90 A 

3.  33210020 Muhammad Yusuf Aulia 100 95 64 95 A 

4.  33210029 Putri Winanti 93 90 58 90 A 

5.  33210033 Wulan Anjarwati Kusuma 100 90 58 90 A 

6.  33210036 Rangga Nur Hidayat 93 95 28 95 B 

7.  33210045 Magdalena Sihotang 100 95 64 95 A 

8.  33210059 Indah Septi Purnama 100 95 52 95 A 

9.  33210075 Agnes Veronika Julia Wala 86 90 36 88 B 

10.  33210088 Naftalie Grace Sipayung 100 95 82 98 A 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33210196-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33210014-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33210019-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33210020-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33210029-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33210033-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33210036-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33210045-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33210059-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33210075-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33210088-25-BSI.js


 

 

 

No Nim Nama Presensi Tugas Uts Uas Grade Akhir 

11.  33210097 Yosina Maria Kezia Kabaressy 79 90 26 88 B 

12.  33210112 Daffa Praditya Devano Ramadhan 100 95 52 98 A 

13.  33210120 Adelinda 100 90 30 85 B 

14.  33210128 Kresensia Irvani Alfiyanti 86 90 32 85 B 

15.  33210139 Louis Marco Kurniawan 57 90 40 90 B 

16.  33210149 Ahmad Rabbani 100 95 38 90 A 

17.  33210150 Fardina Siska 100 95 46 95 A 

18.  33210196 Budiyanto Hadiprawira 64 95 38 98 B 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33210097-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33210112-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33210120-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33210128-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33210139-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33210149-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33210150-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33210196-25-BSI.js

